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Техничко образование за VI одделение
Домашна задача – Макета на куќа 

Да се изработи макета на куќа на сончева енергија 
Упатството користете го од работна тетратка, а материјал од куферчето. Во оваа задача користете ги твојата креативност, знаење и дизајн. 


Правила за оценување – листа за проценка на твојата работа – пополнете 
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Бидете креативни  


Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com

